



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Familien Overgaard Holding ApS

Ravnehusvej 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 27 14 91 62

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022.

---

Dorthe Overgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Familien Overgaard Holding ApS<br>Ravnehusvej 23<br>3500 Værløse   |
|                         | CVR-nr.: 27 14 91 62   |
|                         | Stiftet: 15. april 2003  |
|                         | Hjemsted: Hareskov   |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>20. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>        | Ole Frank Overgaard, Direktør<br>Dorthe Overgaard  |
| <b>Revisor</b>          | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Familien Overgaard Holding ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | EFFICACY ApS, Værløse  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.028 kr. mod -12.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.378 kr. mod 448.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-13.028</b> | <b>-12.564</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 298.431        | 202.518        |
| Andre finansielle indtægter                           | 0              | 350.895        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -206.095       | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>79.308</b>  | <b>540.849</b> |
| Skat af årets resultat                                | 48.070         | -92.094        |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>127.378</b> | <b>448.755</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 114.400        | 113.000        |
| Overføres til overført resultat                       | 12.978         | 335.755        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>127.378</b> | <b>448.755</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 422.850          | 327.518          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 422.850          | 327.518          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>422.850</b>   | <b>327.518</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 100.000          | 100.000          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 89.694           | 62.788           |
| Tilgodehavender i alt                            | 189.694          | 162.788          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 2.100.054        | 2.310.089        |
| Værdipapirer i alt                               | 2.100.054        | 2.310.089        |
| Likvide beholdninger                             | 113.185          | 15.216           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.402.933</b> | <b>2.488.093</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.825.783</b> | <b>2.815.611</b> |





## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 2.440.545        | 2.427.567        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 114.400          | 113.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.679.945</b> | <b>2.665.567</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000           | 15.000           |
| 3 Selskabsskat                           | 130.838          | 135.044          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 145.838          | 150.044          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>145.838</b>   | <b>150.044</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.825.783</b> | <b>2.815.611</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                  |                  |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 125.000                   | 2.091.812                | 110.600                                    | 2.327.412               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -110.600                                   | -110.600                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>335.755</u>           | <u>113.000</u>                             | <u>448.755</u>          |
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 125.000                   | 2.427.567                | 113.000                                    | 2.665.567               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>12.978</u>            | <u>114.400</u>                             | <u>127.378</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>2.440.545</u></b>  | <b><u>114.400</u></b>                      | <b><u>2.679.945</u></b> |



## Noter

|   | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>        |                       |   |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                       |                       |                       |   |
| Andre finansielle omkostninger  | 206.095               | 0                     |                       |   |
|   | <u><b>206.095</b></u> | <u><b>0</b></u>       |                       |   |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                       |                       |                       |   |
| Kostpris 1. juli 2021   | 125.000               | 125.000               |                       |   |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>   | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |                       |   |
| Opskrivninger 1. juli 2021  | 202.518               | 205.941               |                       |   |
| Korrektion af tidligere opskrivning   | 581                   | 0                     |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 297.850               | 202.518               |                       |   |
| Udbytte   | -203.099              | -205.941              |                       |   |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>  | <u><b>297.850</b></u> | <u><b>202.518</b></u> |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                                      | <u><b>422.850</b></u> | <u><b>327.518</b></u> |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                       |                       |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b>      | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Familien Overgaard Holding ApS</b> |
| EFFICACY ApS, Værløse   | 100 %                 | 422.850               | 297.850               | 422.850   |
|   |                       | <u><b>422.850</b></u> | <u><b>297.850</b></u> | <u><b>422.850</b></u>   |
| <b>3. Selskabsskat</b>  |                       |                       |                       |   |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2021   |                       |                       | 135.044               | 29.560  |
| Regulering af tidligere års skat  |                       |                       | 696                   | 17.668  |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år  |                       |                       | -34.526               | -31.398   |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år                                    |                       |                       | 101.214               | 15.830  |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år  |                       |                       | 41.624                | 137.214   |
| Betalt acontoskat for indeværende år  |                       |                       | -12.000               | -18.000   |
|   |                       |                       | <u><b>130.838</b></u> | <u><b>135.044</b></u>   |



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


